[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 октября   2007  г.

                              № 1014

О начале отопительного

сезона 2007-2008 г.г.

В целях организованного теплоснабжения объектов жилищно-социальной сферы на территории города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций ОАО «Электроавтомат»,                                ОАО «Алатырский механический завод», ФГУП «5 арсенал» и МУП «АПОК и ТС» совместно с МУП «ЖЭУ № 1»; управлением образования и молодежной политики; отделом культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела; отделом здравоохранения; отделом по физической культуре, спорту и туризму организовать  подачу тепловой энергии.

В первую очередь подачу тепла произвести в медицинские, детские дошкольные учреждения и школы с 08 октября 2007 года, далее – в жилые и общественные здания по мере достижения среднесуточной температуры + 8 0С и ниже в течение пяти суток.

2.    Руководителю МУП «ЖЭУ № 1» Моторкину А.Н. организовать на период пробной подачи тепловой энергии (с 08 по 10 октября 2007 года) круглосуточное дежурство аварийных бригад.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Алатыря                                                                          М.В. Марискин

Одинцов

2 04 52